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ÉLÉVATEUR MONTE-VOITURES 
ECH

DEVIS COMMANDE

Référence

Date

Nb d’offre préalable
Nº de fax:  01 48 98 31 62 

  Coordonnées entreprise/Coordonnées de livraison (Important: à rensigner)

  Caractéristiques générales

  Caractéristiques de la cabine et des portes palières

   Dimensions

   Divers

4 H
6 H

Suministrar Puertas
Accessoires et centrale dans boîte en bois
Accessoires et centrale dans boîte en bois traitée

Options d’emballage

4 H
6 H

Suministrar Puertas

Resistence de chauffage dans le réservoir

Options

Cabinet pour installation sans salle des machines

Éclairage de la gaine

Entreprise, personne de contact et téléphone Adresse de livraison

Date de livraisonCode client Code délégation

Longueur tuyaux fl exible (standard 5 m)                              m

Observations

mm
230V 3~ 50 Hz
400V 3~ 50 Hz 
Autres (spécifi er)

Charge Course (R)

Nb d’arrêts
2000 kg 
2500 kg
3000 kg
3500 kg

2
3

Tension (±5%)Surface

≤ 10,0 m2

≤ 12,5 m2

≤ 15,0 m2

≤ 17,5 m2

1
2

Cabine Suministrar PuertasPortes palières

Pass. libre (mm)

Main

Position accès

Main gauche

Main droite

1 2 

Protections en bois

Nb d’embarquements

Embarquement 

Démarrage Y-Δ

Commande à distance  
                          
                                 

Désignation des arrêts

Nb de Télécommandes

2

1
PL1

PL2

C

B

A

D

Fosse

R1

R2

R

Hauteur
sous dalle
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